Suspension Avant

RENAULT MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_)

1.5D (K9K) - 1.9D (F9Q) - 2.0D (M9R)

© www.piecesautos.tn

Référence
Numero
Fare
1 4435
2 2275
3 FO004A
3 FO0025R
4 4049

Famille

Suspension, bras de
liaison

Suspension, bras de
liaison

Entretoisel/tige,
stabilisateur

Entretoiseltige,
stabilisateur

Support moteur

critére

Coté d'assemblage:centre; Diameétre intérieur [mm]:12; Diameétre extérieur
[mm]:33; poids:120;

Coté d'assemblage:des deux cotés de l'essieu avant; Hauteur 1 [mm]:30;
Hauteur 2 [mm]:53; Diametre intérieur [mm]:12; Diamétre extérieur [mm]:58;
poids:245;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Longueur [mm]:270;
Filetage:M10x1,5; Barre/montant:Barre d'accouplement;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Longueur [mm]:285;
Filetage extérieur [mm]:M10x1,5; Matériel:Acier; Barre/montant:pour barre
d'accouplement;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; Nombre de pieéces nécessaires:1;
Matériel:Caoutchouc/métal; Type de suspension:Support hydraulique;
poids:1790;


https://www.piecesautos.tn

10

11

12

13

13

14

15

10609

10608

4036

5311

4748

10086

4033

5312

4439

4052

4052

4749
4050
4749
10523
4750

4750

4436

4029

4034C

10089

10088

6045

11383

10576

11587

Support moteur

Support, suspension
du moteur

Support moteur

Support moteur

Support moteur

Suspension,
stabilisateur

Suspension,
stabilisateur

Support moteur

Support moteur

Support moteur

Support moteur

Support moteur
Support moteur
Support moteur
Support moteur
Support moteur

Support moteur

Support moteur

Kit de protection
contre la poussiére,
amortisseur

Kit de réparation,
coupelle de
suspension

Support, suspension
du moteur

Support, suspension
du moteur

Moyeu de roue

Support moteur

Flexible de frein

Coté d'assemblage:droite; poids:2080;
Coté d'assemblage:Essieu avant droit;

Nombre de piéces nécessaires:1; Matériel:Caoutchouc/métal; Type de
suspension:Support hydraulique; poids:2040; Marquage par teinture :bleu;

Coté d'assemblage:droite; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
poids:2080;

Coté d'assemblage:droite;
poids:50;

Coté d'assemblage:des deux cotés de l'essieu avant; a?paisseur [mm]:69;
Longueur [mm]:36,5; Diameétre intérieur [mm]:19,5; poids:820;

Coté d'assemblage:inférieur; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc; poids:840;

Coté d'assemblage:arriére; Diametre intérieur [mm]:12; Type de
suspension:Support métal-caoutchouc; poids:930; Longueur 2 [mm]:270;

Coté d'assemblage:arriére; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
poids:790;

Coté d'assemblage:arriére; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
poids:790;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; poids:2000;

Coté d'assemblage:droite; Type de suspension:Support hydraulique;
Coté d'assemblage:Essieu avant droit; poids:2000;

Coté d'assemblage:gauche; poids:580;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; poids:580;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; poids:580;

Coté d'assemblage:gauche; Largeur [nm]:60; Diametre intérieur [mm]:11;

Type de suspension:Support métal-caoutchouc; Longueur 1 [mm]:125;
Longueur 2 [mm]:154;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc; poids:320;

Coté d'assemblage:des deux cbétés de l'essieu avant; poids:510; Article
complémentaire / Info complémentaire 2:avec roulement; Spécification:Part
of Fare 4034 ;

Coté d'assemblage:droite;

Nombre de dents:23; Coté d'assemblage:Essieu avant; Diamétre extérieur
[mm]:37; Nombre de trous:4; Cercle de percage -a [mm]:100; poids:1450;

Coté d'assemblage:arriére; poids:335;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Longueur [mm]:455;
Taraudage/Filetage 1:F10X1; Taraudage/Filetage 2:M10X1;



	Suspension Avant
	© www.piecesautos.tn

