

Suspension Avant

RENAULT MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_)

1.5D (K9K) - 1.9D (F9Q) - 2.0D (M9R)

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	4435	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:centre; Diamètre intérieur [mm]:12; Diamètre extérieur [mm]:33; poids:120;
2	2275	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Hauteur 1 [mm]:30; Hauteur 2 [mm]:53; Diamètre intérieur [mm]:12; Diamètre extérieur [mm]:58; poids:245;
3	F0004A	Entretoise/tige, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:270; Filetage:M10x1,5; Barre/montant:Barre d'accouplement;
3	F0025R	Entretoise/tige, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:285; Filetage extérieur [mm]:M10x1,5; Matériel:Acier; Barre/montant:pour barre d'accouplement;
4	4049	Support moteur	Côté d'assemblage:Essieu avant droit; Nombre de pièces nécessaires:1; Matériel:Caoutchouc/métal; Type de suspension:Support hydraulique; poids:1790;

4	10609	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; poids:2080;
4	10608	Support, suspension du moteur	Côté d'assemblage:Essieu avant droit;
4	4036	Support moteur	Nombre de pièces nécessaires:1; Matériel:Caoutchouc/métal; Type de suspension:Support hydraulique; poids:2040; Marquage par teinture :bleu;
4	5311	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:2080;
4	4748	Support moteur	Côté d'assemblage:droite;
5	10086	Suspension, stabilisateur	poids:50;
5	4033	Suspension, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; à?paisseur [mm]:69; Longueur [mm]:36,5; Diamètre intérieur [mm]:19,5; poids:820;
6	5312	Support moteur	Côté d'assemblage:inférieur; Type de suspension:Support métal- caoutchouc; poids:840;
6	4439	Support moteur	Côté d'assemblage:arrière; Diamètre intérieur [mm]:12; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:930; Longueur 2 [mm]:270;
6	4052	Support moteur	Côté d'assemblage:arrière; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:790;
6	4052	Support moteur	Côté d'assemblage:arrière; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:790;
7	4749	Support moteur	Côté d'assemblage:Essieu avant droit; poids:2000;
7	4050	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; Type de suspension:Support hydraulique;
7	4749	Support moteur	Côté d'assemblage:Essieu avant droit; poids:2000;
8	10523	Support moteur	Côté d'assemblage:gauche; poids:580;
8	4750	Support moteur	Côté d'assemblage:Essieu avant gauche; poids:580;
8	4750	Support moteur	Côté d'assemblage:Essieu avant gauche; poids:580;
8	4436	Support moteur	Côté d'assemblage:gauche; Largeur [mm]:60; Diamètre intérieur [mm]:11; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; Longueur 1 [mm]:125; Longueur 2 [mm]:154;
9	4029	Kit de protection contre la poussière, amortisseur	Côté d'assemblage:Essieu avant; Type de suspension:Support métal- caoutchouc; poids:320;
10	4034C	Kit de réparation, coupelle de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; poids:510; Article complémentaire / Info complémentaire 2:avec roulement; Spécification:Part of Fare 4034;
11	10089	Support, suspension du moteur	Côté d'assemblage:droite;
12	10088	Support, suspension du moteur	
13	6045	Moyeu de roue	Nombre de dents:23; Côté d'assemblage:Essieu avant; Diamètre extérieur [mm]:37; Nombre de trous:4; Cercle de percage -à [mm]:100; poids:1450;
13	11383		
14	10576	Support moteur	Côté d'assemblage:arrière; poids:335;
15	11587	Flexible de frein	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:455; Taraudage/Filetage 1:F10X1; Taraudage/Filetage 2:M10X1;